
Drużyny ze Szkoły Podstawowej w
Poświętnem na podium w mistrzostwach
powiatu opoczyńskiego w piłce koszykowej
dziewcząt i chłopców
Pierwsze swoje zmagania rozpoczęły dziewczęta rocznik 2005-2006. Do zawodów zgłoszonych
zostało siedem drużyn reprezentujących szkoły: SP nr 1 w Opocznie, SP w Drzewicy, SP w
Libiszowie, SP w Wójcinie, SP w Żarnowie, SP w Kunicach i SP w Poświętnem. Po losowaniu,
drużyny podzielono na dwie grupy A i B. W fazie grupowej koszykarki z SP w Poświętnem pokonały 
drużyny  z Drzewicy, Opoczna i Wójcina i wyszły z grupy z kompletem punktów. W finale uległy
koleżankom ze szkoły w Kunicach i zajęły bardzo dobre II miejsce w powiecie.

Skład drużyny: Monika Sobczyk, Oliwia Kośka, Anna Mnich, Julia Badura, Magdalena Korycka,
Nikola Kołodziejczyk, Magdalena Gosa, Gabriela Kośka, Natalia Jura, Weronika Domańska, Wiktoria
Kaczmarek, Julia Marczak.
Opiekun drużyny: Renata  Fiderek

W kolejnym dniu swoje zmagania rozpoczęli chłopcy. Do zawodów przystąpiło 6 drużyn.  Po zaciętej
rywalizacji drużyna z SP w Poświętnem zajęła III miejsce.
Skład drużyny: Wiktor Szymański, Adam Piątkowski, Jakub Kwaśniak, Julian Dróżdż, Filip Kalużny,
Artur Kacprzak, Michał Lipski, Adam Zając, Szczepan Kózka, Szymon Kózka.
Opiekun drużyny:  Aneta Małachowska.

5 marca swoje rozgrywki rozpoczęły dziewczęta w kategorii wiekowej rocznik 2007 i młodsi. Do
sportowej rywalizacji przystąpiło 7 drużyn: SP w Sławnie, SP nr 1 w Opocznie, SP w Drzewicy, SP w
Libiszowie, SP w Żarnowie, SP w Paradyżu i SP w Poświętnem.
Bardzo dobrze zaprezentowały się młode koszykarki z SP w Poświętnem, które w fazie grupowej
pokonały wszystkie drużyny i awansowały z pierwszego miejsca do finału. W finale uległy drużynie
ze SP w Drzewicy i zajęły bardzo dobre II miejsce.
Skład drużyny: Julia Tulin, Parycja Babis, Amelia Pająk, Lena Kalużna,Zofia Łuczkowska, Katarzyna
Korycka, Dominika Zarębska, Anna Siewierkiewicz, Alicja Zawada, Małgorzata Badura, Aleksandra
Jakubczyk, Emilia Miazga.                                                            
Opiekun : Renata Fiderek.


